
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI CARRARA 

 
Via Roma, 1 – 54033 Carrara (MS) – Tel: 058571658 – CF 82002550455 – P.IVA 01186470454 

E-mail: protocollo@accademiacarrara.it – Posta certificata: accademiabellearticarrara@pec.it 
Pag. 1 di 1 

        
        Prot. n° 7265                                                                                                             

Carrara, 17/12/2024 

 
IL DIRETTORE 

 

Visto il bando per il reclutamento dei modelli viventi per l’a.a. 2024/2025 per le esigenze 
dell’Accademia di Belle Arti di Carrara, prot. 6098 del 09/11/2024; 
Visto l’art. 4 del sopracitato bando; 

Visto IL Decreto di nomina della Commissione esaminatrice, prot. 7092 del 09/12/2024; 
Considerato il verbale della Commissione di valutazione per il reclutamento dei modelli 
viventi, prot. 7263 del 17/12/2024, che rende nota la valutazione dei titoli prodotti dai 

candidati: 
 

DECRETA 
 
a norma dell’art. 4 del bando per il reclutamento dei modelli viventi per l’a.a. 2024/2025 

(prot. 6098 del 09/11/2024), l’elenco degli idonei aspiranti alla costituzione di rapporti di 
lavoro con contratti di prestazione autonoma per il profilo di modella/o vivente presso 
l’Accademia di Belle Arti di Carrara, in ordine alfabetico: 

 

BURACCHI MICHELE 

CARAMASCHI MARZIA 

DENISI ALESSANDRO GIACOMO 

DICEMBRINO ALICE 

DONATI MARTA 

GABRIELLINI VALENTINA 

ILARDI ARIANNA 

IOVACCHINI NICOLA 

MOMCHEVA ZAHARIEVA DANIELA 

PARRI ENRICO 

PETROCCHI SILVIA 

PETRUCCI DARIO 

RICCARDI REBECCA 

ROVEDA VIOLA STROPENI CHANTAL 

STROPENI CHANTAL 
 

Si rammenta che, come specificato nell’art. 4 del Bando, si tratta di un elenco di idonei e 
non di una graduatoria, da cui l’Accademia potrà attingere in relazione alle competenze e 

alle caratteristiche dichiarate da ciascun idonea/o e richieste dai docenti la cui attività 
didattica è interessata dalla presenza di modelli viventi in base alle specifiche necessarie 

per lo svolgimento dell’attività didattica. Come da art. 6 dello stesso Bando, l’inserimento 
nell’elenco degli idonei non obbliga l’Accademia alla stipula di contratti. 
I candidati, entro 5 giorni dalla pubblicazione dell’elenco, possono presentare reclami per 

eventuali errori materiali. 
      

Il Direttore 

Prof. Marco Baudinelli 

 
 

mailto:protocollo@accademiacarrara.it
mailto:accademiabellearticarrara@pec.it

		2024-12-17T09:08:11+0000
	Baudinelli Marco




